
NÁVOD NA POUŽITÍ A ÚDRŽBU VLOŽKY SECURIDO

Vložka obsahuje 2 kusy montážních klíčů a 6 kusů bezpečnostních klíčů
(zapečetěných v plastovém obalu).

Po dokončení montáže (nebo při předání koncovému zákazníkovi) je
nutné vložku překódovat libovolným klíčem ze zapečetěného obalu.
Zapečetěné balení se otevírá před zákazníkem. Překódování musí být
provedeno z vnitřní i vnější strany dveří (úkon se provádí při otevřených
dveřích) a to tak, že se vsune jeden klíče ze zapečetěného balíčku do
zámku, zamkne se na dvě otáčky, následně odemkne a tím je vložka
překódována. Tento úkon se provádí při otevřených dveřích.

Po překódování je nutné 2 montážní klíče zlikvidovat, protože budou
nefunkční.

Bezpečnostní vložku nelakujte, použijte pouze grafit. 

V případě technických závad nebo dotazů nás kontaktujte.

|

iinfo@portira.cz | +420 720 846 522

Bezpečnostní vložka SECURIDO je certifikována

společně s dveřmi SECURIDO v bezpečnostní třídě

3. Ochrana proti vypáčení, vrtání, vytržení vložky,

SG-metodě. Rozměr vložky 31/56.

Bezpečnostní cylindrická vložka                        
návod k použití a údržbě

mailto:info@portira.cz

